
 

  

  

 

 

20 dicembre 2021 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.16. Programma per giovani ricercatori “Rita Levi Montalcini” Bando 2019 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 456/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il D.M. n. 928 del 23 dicembre 2020 per il reclutamento di giovani 
ricercatori “Rita Levi Montalcini”; 

• Vista la nota MUR prot. n. 15285 del 10.11.2021; 

• Visto il programma di ricerca del Dott. Leonardo Micheli; 

• Visto il verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria astronautica, 
elettrica ed energetica del 23.11.2021; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 
 

DELIBERA 
 

- di autorizzare la stipula del contratto di lavoro subordinato a tempo de-
terminato di ricercatore, ai sensi dell’art. 24, comma 3), lettera b) della 
Legge n. 240/2010, del dott. Leonardo Micheli, nell’ambito del Pro-
gramma giovani ricercatori “Rita Levi Montalcini” di cui al D.M. n. 928 del 
23 dicembre 2020; 

- di dare mandato al Settore Programmazione dell’Area Supporto strate-
gico e Comunicazione di accantonare, in sede di programmazione delle 
risorse, il differenziale di Punti organico per l’inquadramento del dott. 
Leonardo Micheli, in qualità di professore associato, ex art. 24, comma 
5, della Legge n. 240/2010, in caso di esito favorevole della valutazione a 
cui il suddetto ricercatore sarà sottoposto nel 3° anno di contratto. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


